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Stocks of apples, pears, potatoes, 	Les stocks de pommes, de poires, de pommes 
onions, carrots and cabbage will not be re- 	de terre, d'oignons, de carottes et de choux ne 
ported for the period June to October inclu- 	seront pas étudiés pour la période de juin a 
give. 	 octobre inclusivement. 

Frozen and in preservatives 

Ihere were 2,049,000 lb. of fruit in 
U'ntairers 1 lb. and Under" as against 
30,866,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur di-
oxide, etc., totalled 6,416,000 lb. A year 
ago they amounted to 7,299,000 lb. and last 
month to 6,509,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
39,331,000 lb. as compared with 28,100,000 
lb. last year and 44,223,000 lb. last month 

Veetab1es. frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 53,784,000 lb. as compared with 
34,025,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 6,456,000 lb. There were 
3,406,000 lb. of vegetables held in brine as 
against 2,758,000 lb. last year. 

Fruits congelés et en conserve 

Ii y avait 2,049,000 livres en 'Contenants 
de 1 liv. et  moms', contre 30,866,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv." 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy_ 
dride sulfureux, etc., s'elevaient A 6,416,000 
livres, contre 7,299,000 livres 11 y a un an et 
6,509,000 livres le mois dernier. Les stocks to_ 
taux de fruits congeles et en conserve s'éle-
vaient a 39,331,000 livres, contre 28,100,000 
l'année dernière et 44,223,000 le mois dernier. 

Legumes congelds et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'élevaient 
a 53,784,000 livres, contra 34,025,000 l'année 
dernire. Les stocks détenus de legumes congelés 
destinés a la retransformation s'établissaient bt 
6,456,000 livres. Ii y avait 3,406,000 livres de 
legumes saumurds, contre 2,758,000 l'année der-
nière. 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU I. Fruits congelés dams les entrepOts et lee fabriques au Canada 

June 1, 	May 1, 	June 1, 

1974P 	1974r 	1973 

ier juin 	1er mal 	1er luin 
thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 	lb. 	and under - Contenants de 1 	lb. 
et moms 

62 77 1 
51 48 25 

Apples 	- Pomes 	..................................... 
Blueberries 	- Bluets 	................................ 

41 (fl (fl Cherries 	- Cerises 	.................................. 
(1 (1) (1's 

- - - 

Citrus 	Fruit 	- Agrumes 	........................... 

529 593 316 
Plums 	- 	Prunes 	..................................... 

1,242 1,108 798 
Raspberries 	- Frainboises 	.......................... 
Strawberries 	- Fraises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 124 184 358 

Total........................................ 	2,049 	j 	2,010 	I 	1,498 

I 

I Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusau'à 30 lb. 

Apples - Pommes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total........................................ 

6,273 7,035 3,373 
4,353 5,114 1,546 
1,183 1,802 1,934 

53 30 82 
266 194 247 

1,345 1,636 993 
5,646 5,627 3,066 

830 2,151 1.343 

1.9,949 23,589 12,584 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - Ponunes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

1,288 1,479 830 
2,095 2,944 325 

208 324 254 
844 745 (1) 
122 307 451 

2,999 3,434 1,515 
1,310 1,456 1,248 
2,051 1,426 2,096 

Total........................................ 	10,917 	12,115 	I 	6,71 

ee toornor-etsy page j . - voir renvoik5p a ia page j. 
Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE Friii Fro:nn in 	Pr 	ives 	in 	Et 	Fc tor i 	S 	i 	anaja and 	servat 	oraes and t , 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dana les entrepôts et les fabriques au Canada 

June 1, 	May 1, 	June 1, 

1974 	1974r 	1973 

1er juin 	1er mai 	1er juin 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

Apples - Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dans I.e 

SF2, etc. 

Apples - Pones ................................ 
Bl ueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Sceimaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 lb .................................... 

Total ...................................... 

In preservatives: - En conserve: 

Total ...................................... 

7,623 8,591 4,204 
6,499 8,106 1,896 
1,432 2,126 2,188 

897 775 82 
388 501 698 

4,873 5,663 2,824 
8,198 8,191 5,112 
3,005 3,761 3,797 

32,915 37,714 20,801 

844 883 772 
- - (1) 
832 928 1,506 

1,026 688 1,000 
(1) (1) (1) 

684 843 794 
1,681 1,812 1,442 
1,349 1,355 1,785 

6,416 6,509 7,299 

2,049 2,010 1,498 

30,866 35,704 19,303 

32,915 37,714 20,801 

6,416 6,509 7,299 

;rand - Total - Global ............. ...... .39,331 	44,223 	1 	28,100 

1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils ne peuvent Otre publiés que sous la rubrique "autres fruits'. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Légumescongelés dams les entrepOts et les fabriques au Canada 

June 1, 	May 1, 	June 1, 
1974P 	1974r 	1973 

ler juin J 	1er ma i 	jer juin 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 

512 412 851 
Beans -Haricots: 

8,164 9,070 5,032 
1,096 1,256 345 
1,799 1,703 839 
1,865 2,560 2,287 

Asparagus - Asperges 	............................... 

Wax -Beurre 	.................................. 

2,898 3,421 1,949 

Green 	-Verts 	................................... 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 

13,714 12,138 5,054 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ............
Carrots - Carottes 	.............................. 

2,003 2,274 1,049 
Corn - Mais 	..................................... 4,827 6,199 5,605 
Peas - Pois 	..................................... 8,377 10,979 5,380 

1,676 1,160 1,398 Spinach - Epinards 	.............................. 
Squash - Courges 	................................ 1,302 1,452 775 

Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Other vegetables - Autres legumes ............... 5,551 	- 5,276 3_7 4f1 
- 	 53,784 57,900 34,025 Frozen -Total -Congelés ..................... 

	

In brine - En saumure ...........................3,606 	4,699 	2,758 

	

Grand - Total - Global ......................57,190 	62,599 	36,783 

P PrelizTinarv figures. - Chiffrcs pr61iminalrei. 

	

r€'i 	icire-Ch 	frs ri-:tiL.s. 

	

ALE 	. iroun 	getat: 1s ii.::d 1 	or R-Man: fac tirc ic d 	r. Sturages ai;d Fa: torieA i r. Canada( I) 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés a la retransformation détenus dams les entrepOts 
et fabriques au Canada(1) 

	

June 1, 	May 1, 	June 1, 

	

1974' 	1974r 	1973 

	

1er juin 	ler mai 	1er juin 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

	

Green -Verts ................................ 	965 
	

1,204 
	

532 

	

Wax -Beurre ................................. 	437 
	

447 
	

12 

	

Lima......................................... 	512 
	

578 
	

101 

	

Broccoli - Brocoli ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Carrots - Carottes ............................. 	1,816 
	

1,820 
	

802 

	

Corn - Mals .................................... 	378 
	

694 
	

355 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 

	

Peas - Pois .................................... 	1,800 
	

1,656 
	

1,632 

	

Spinach - Epiaards ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Squash - Courges ............................... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

Reported - Total - Déclaré ................... I 	6,456 	1 	7,020 	1 	3,533 

(1) At time of publication reports had not been received from 2 of 14 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 2 des 14 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 


